Муниципальное казенное учреждение
объединенный центр культуры «Гармония» Вьюнского сельсовета
Адрес: 633182 Новосибирская обл. Колыванский район с. Вьюны ул.Советская, 21
тел.8 (353) 52 32 286,  ОГРН  1075475000028,     КПП  542401001,       ИНН 5424401541
_____________________________________________________________________________

ПРИКАЗ № 1а\17

с. Вьюны                                                                                                        09.01.2017 года

«Об утверждении Положения о порядке предоставления платных услуг,
 оказываемых,  муниципальным учреждением объединенным
 центром культуры «Гармония» Вьюнского сельсовета»

В соответствии со статьей 17 Федерального закона - ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным Законом от 01.01.2001 №7-ФЗ «О некоммерческих организациях», со статьей 52 Закона Российской Федерации -1 "Основы законодательства Российской Федерации о культуре", Законом Российской Федерации -1 "О защите прав потребителей", Законом Российской Федерации "О физической культуре и спорте в Российской Федерации", Гражданским кодексом Российской Федерации, Бюджетным кодексом РФ, Уставом МКУОЦК «Гармония» Вьюнского сельсовета в целях привлечения дополнительных финансовых средств для развития культуры

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить Положение о порядке предоставления платных услуг, оказываемых
муниципальным казенным учреждением  объединенным центром культуры «Гармония» Вьюнского сельсовета, приложение 1.
2. Утвердить перечень платных услуг, оказываемых муниципальным казенным учреждением  объединенным центром культуры «Гармония» Вьюнского сельсовета, согласно приложению 2.
4. Опубликовать настоящий приказ на сайте Вьюнской администрации в сети «Интернет»: http://vyunskiy.ru/sotchialnaya/calture.html. в разделе «Культура».
5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор
МКУОЦК «Гармония» Вьюнского сельсовета                                          Коваль Н.В.